Varietas. *Quanti constituit iste liber? Volumen illud' quanti emptum est? Quanti emitti illius codicem? Quanti mercatus es?*

Aequum satis est pretium.

Pretium est satis uile.

Hic semis, huius semissis, Media tarja.

Hic senarius, idem quod semis.

Quanti constituit liber?) id est. Quanti emptus est?

A: id est, Solidus, alibi dictum est.

Bien compraste.

Bene emisti,

Bona est emptio tua.

Male emisti. uel,

Mala est emptio tua. No compraste bien.

Stulte emisti. Heziste vna loca compra.

Yo hallo buena tu compra.

Emptio tua mihi placet.

Plinius, Male emptum semper paenitet.) Hoc est, id quod male emptum est. Siempre se arrepiente de la mala compra.

A. Ha se comprado esto para mi? b. Si con estas condiciones que dixiste.

A. Estine hoc emptum mihi? b. Iustus legibus habeas, licet.)

Iustus: id est, Quas tu ipse dixisti.

Legibus: id est, Paclis, seu conditionibus.

A. Quanto as menester para comprar el libro? b. Solamente cinco sueldos.

A. Quantum opus est tibi pecuniae ad emendum librum? b. Soli quinque asses.

Quid opus est tibi pecuniae?) id est, Que pecunia. Que dinero as menester?

Por

Por que no? *al nos obesos od el amoq nroq A
Cur non?*

A. Conoces aquel? B. Por que no? *sing uelli xiv
A. Nostine illum, B. Quidam ne sub. Iam non erim.
Quidni, est confirmandi aduer binum.*

Por que fiziste esto? *lloq uelli xvi
Cur id fecisti?*

Quam ob rem istud fecisti?

Por que me heriste?

Quid me cecidisti?

Cur me percussisti?

Quam ob re me pulsasti?) Cur, hic non recte dicitur, Q. V. A. R. E? *Quia in hoc genere loquendi max apud idoneos legitur.*
Invenies aliquoties corruptam una dictione *Q. V. A. R. E, pro
quare. Ut in Eunicho Terentiana, in scena cuius principis
pium est, occidi.*

A. El maestro esta enojado contigo. B. Por que?

A. Preceptor iratus est tibi. B. Cur? Cur ita?

Quid ita? Quam ob rem? Quapropter?

He yo tocado algo de lo tuyo?
Ecquid tu tetigi?) Tu: id est, de tuo. Tuon, tua, neutrigen
neris. Terentius.

Si eres sabio, y prudente no me toques?

Si sapis, ne me tangas.

Ne me attingas, si tibi satis consulis.

Terentius, Ne me attingas, se celeste. Vellaco no me toques.

Guardate de me tocar.

Abstine manus.) subasdi. A. me.

Iuvenalis. Dexit am cohibere memento.

Ni a vn le toque con el dedo.

Ne attigi quidem illam. Ne digito quidem illam tetigi.

A gran

A gran pena le he tocado con las puntas de los dedos.

Vix illum primoribus attigi dīgitis.

Varietas. Primoribus dīgitis, Sunnis dīgitis, Primis dīgitis, Extremis dīgitis.) Id est, Extrema digitiorum parte.